平成２１年６月５日

ＰＴＡ会員 様

京都府立海洋高等学校
ＰＴＡ会長 下 岡 敏 和
校 長 糸 井 博 則

ＰＴＡボランティア活動及び懇親会について（御案内）

梅雨の候 本校のＰＴＡ活動に日頃より、御協力をいただきありがとうございます。
さて、恒例のＰＴＡ行事でありますボランティア活動（清掃美化活動）及び懇親会を下記

のとおり計画いたしました。懇親会のみの参加も歓迎します。お誘い合わせの上、多数の皆
様に参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ ボランティア（清掃）活動

（１）日 時 平成２１年７月４日（土） 午後２時～４時
本館玄関前集合（雨天時 体育館）

（２）清掃場所 校舎周辺の除草、校舎内の清掃

（３）準 備 物 各自で鎌、熊手、鍬等作業に必要な道具を御準備ください。また、草刈
機が有効かと思います。軍手はこちら側で準備いたします。

なお、昨年度ハチに刺される事象が発生していますので、長袖長ズボン
等の草刈りに適した服装での参加をお願いいたします。

２ 懇親会

（１）日 時 平成２１年７月４日（土）清掃活動終了後 午後５時～午後７時

（２）会 場 栗田区民センター 宮津市字上司 ＫＴＲ栗田駅より徒歩３分
電話０７７２－２５－０００１

＊参加者へは、当日詳しい場所の案内をさせていただきます。

（３）会 費 ３，０００円（当日徴収）

（４）参加申込 ６月２６日（金）までに下記申込書にてお子様を通じて担任までお申し
込みください。

担当 ＰＴＡ事務局 教諭：倉 浩作
(海洋高校 ＴＥＬ ０７７２－２５－０３３１)

＊飲酒運転にならないよう、公共交通機関等を御利用ください。

( 切り取り線 )

平成２１年 月 日

申 込 書

年 組 生徒氏名

会員氏名

○を記入してください。

１ 清掃活動に参加します。( )

２ 懇親会に参加します。 ( )